[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       08  августа 2014 года                                                                                              № 372
Об утверждении схемы водоснабжения
и водоотведения муниципального образования

Новоладожское городское поселение
Волховского муниципального района
Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом «О водоснабжении и водоотведении» № 416-ФЗ от 07 декабря 2011 года, Постановлением администрации от 13.11.2013г. №586  «О разработке и утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»,  на основании заключения по результатам публичных слушаний от 07 августа 2014 года, подготовленного постоянно действующей комиссией по подготовке и проведению публичных слушаний в МО Новоладожское городское поселение, администрация Новоладожского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования  Новоладожское городское поселения Волховского муниципального района Ленинградской области на период до 2027 года.
 2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте МО Новоладожское городское поселение в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                         С.В. Гордин
     Смирнова Татьяна Андреевна

         SHAPE  \* MERGEFORMAT

 Тел.: 8 (81363) 31 898